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Cido6 - roc¢nik 2008/2009
Dobruska 25.10.2008 Zpracoval : Ing. P.Brandgs
TJ Porici - TJLokomotiva Trutnov E 10:6 2272-2266 24.10.
TJJilemniceB - Spartak Rokytnice nad Jizerou C 14:2 2299-2152 24.10.
SKK Vrchlabi D - SKK HoriceC 0:16 2421-2609 24.10.
TJDviar Krdlové nad Labem C - SKK JiginD 4:12 2295-2440 23.10.
TJ Nova PakaB - TIDvar Krédové nad Labem B 12:4 2263-2077 24.10.
Honer club Biezovice - SKK Vrchlabi C 6:10 2307-2362 24.10.
TJ Lokomotiva Trutnov D - TJJdilemniceC nedohrano 23.10.
TJ Pofiéi 2272 10:6 2266 TJ Lokomotiva Trutnov E
SLOVIK Milo3 391 20 354 KUCERA Jan
LAUBER Milan 433 20 381 SLOVIK Jan
GABRYS Jan 393 0:2 400 JANKTO Frantisek ing.
SOBOVICOVA Jolana 329 02 353 PLESINGEROVA Marcela
VGNOL Bohuslav 400 2:0 378 KILLAROVA Zdenka
SIMONKA Lubos 326 0:2 400 NAVRATIL Zdenék ing.
rozhodéi: KILLAROVA Zdetika
divaka: 1
utkani trvalo: 4:20
TJ Jilemnice B 2299 14:2 2152 Spartak Rokytnice nad Jizerou C
VOKSA Martin 395 2:0 359 TREPERA Slavomir st.
ZUZANEK Frantisek 358 02 385 VOLF Jan
VOREL Frantigek 403 20 374 NOVAK Radek
VRABEC Lubos 387 2:0 344 FOJT Pave[
SVANDRLIK Petr 348 20 321 NOVOTNA Eva
KRAL Josef 408 2:0 369 STEJSKALOVA Lenka
rozhodéi: KRAL Josef

divaki: 23
utkani trvalo: 4:30

SKK VrchlabiD 2421 0:16 2609 SKK Hofice C
VOTOCKOVA Jana 404 02 428 NOVOTNY Jindfich
TRYZNOVA Alena 403 02 463 VLASEK Bartolomg;j

GRACIAS Pavd 429 02 431 INQUORT Véclav
GRACIASOVA Miloslava 387 02 436 FIKAR Borek
KUHOVA Marie 399 02 429 DYMACEK Zdengk
KOPECKA Eva 399 02 422 PADEVET Otto

rozhodéi: HOBL Zdengk
divaki: 10
utkani trvalo: 2:15
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TJ Dvur Kradlové nad Labem C 2295 4:12 2440 SKK Ji¢éin D

KRAMOSILOVA Martina 316 02 3% REHACEK Vladimir
SIROVY Michal 394 20 386 SROTYR Jan
HORAK Ludgk 395 02 399 MOJZiS Pavel
GROSMAN Josef 376 02 433 CAPEK Jiti

HURTA Michal 398 0:2 415 LANGR Miroslav

SULC Miroslav 416 20 411 PLANANSKY Agaton st.
rozhodé¢i: SULC Mirodav
divaki: 5

utkani trvalo: 4:45

TJ NovaPakaB 2263 12:4 2077 TJ Dvur Krélové nad Labem B

ERLEBACH Jaromir 405 2.0 299 SNYTR Jakub
NOVOTNY Jiti 382 20 353 SNYTR Martin
BEYR Pave 361 2.0 347 NERUDA Véclav
KOUT Jiti 367 02 382 DEDEK Jaroslav
GOTTSTEIN Jaroslav 370 20 317 DUFEK Stanislav
VAVRA Petr 378 02 379 JANECEK Jan (*)

st¥idani: od 5. hodu: JANECEK Jan + KUDRNAC Oldfich
rozhodéi: LANSKY Dobroslav

divaki: 8

utkani trvalo: 4:40

Honer club Bfezovice 2307 6:10 2362 SKK VrchlabiC

FIKAR Vratislav 369 02 430 SIMUNKOVA Renata
HART Pavel 385 220 378 STASTNIK Viadimir
OUBRAM Stanislav 392 02 435 STEPANOVA Dagmar
FIKAR Martin 387 20 367 KYNCL Petr
CIZEK Milo3 3%7 20 329 RINGEL Milan (*)
FIKAR Zbyngk 417 02 423 LUX Jaroslav

stridani: od 25. hodu: RINGEL Milan + RINGEL Jan
rozhodéi: FIKAR Martin

divaki: 5

utkani trvalo: 4:35

TJ Lokomotiva Trutnov D 0 0:0 0 TJ Jilemnice C

Z&pas Trutnov " D " - Jilemnice " C ", byl v dUsledku pferuSeni el. proudu, po ¢tyfech hra€ich — nedohran.

Starty ndhradnik:

1. start: HORAK Ludgk (Dvar Krélové, 19421), KUCERA Jan (Trutnov, 00561)
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Tabulka:
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TJ Lokomotiva Trutnov D

TJDvar Krdlové nad Labem B

SKK Vrchlabi C

SKK Ji¢inD

SKK HoficeC

Honer club Biezovice
TJJilemniceC
TJJlemnice B

TJ Porici

TJ NovaPakaB

. Spartak Rokytnice nad Jizerou C

SKK Vrchlabi D
TJ Lokomotiva Trutnov E

TJDviar Krdlové nad Labem C

fadi jednotlivct:

. KUDRNAC Oldtich

LUX Jaroslav

. DYMACEK Zdengk

SIMUNKOVA Renata
INQUORT Véclav
CAPEK Jiti

. FIKAR Borek

. TRYZNOVA Alena

. VLASEK Bartolomgj

. NOVOTNY Jiii

. FIKAR Martin

. STEPANOVA Dagmar
. GNOL Bohuslav

. JANKTO FrantiSek ing.
. KILLAROVA Zdetika
. NOVOTNY Jindkich

. KACER Milan

. LANGR Josef

. KYNCL Petr

. LANGR Miroslav

. RINGEL Jan

. PLANANSKY Agaton st.
. SULC Mirodav

. SLAVIK Kard bc.

. TAUCHMANOVA Radka
. LAUBER Milan

. HART Pave

. KUKLA Véclav

. VOTOCKOVA Jana

. NOVAK Radek

. REHAK Pavel

. REHAK Libor

. ERLEBACH Jaromir

. FLEGL Jaroslav

. DEDEK Jaroslav

. ZUZANEK Frantisek
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Dvuar Krdlové
Vrchlabi
Horice
Vrchlabi
Horice
Ji¢in
Horice
Vrchlabi
Horice

N. Paka
Biezovice
Vrchlabi
Porigi
Trutnov
Trutnov
Horice
Trutnov
Horice
Vrchlabi
Ji¢in
Vrchlabi
Ji¢in
Dvuar Krdlové
Trutnov
Vrchlabi
Porigi
Biezovice
Trutnov
Vrchlabi
Rokytnice
Trutnov
Trutnov
N. Paka
Jilemnice
Dvuar Krdlové
Jilemnice
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62:18
70:26
69:27
66:30
62:34
52:44
50:30
42:54
42:54
46:50
34:62
2571
2274
14:82

443,0
430,2
422,8
4219
420,9
420,2
419,3
419,1
415,8
413,5
412,0
411,8
410,0
408,4
408,4
408,3
407,6
407,5
407,1
406,8
406,4
406,4
406,3
406,3
406,3
405,8
405,3
404,8
404,0
403,2
402,8
402,7
402,6
402,3
402,1
400,5

2418
2377
2430
2385
2451
2287
2303
2334
2263
2377
2282
2399
2306
2113

3/4
3/4
415
414
415
414
415
3/3
5/5
3/3
3/3
3/4
3/4
415
415
5/5
3/3
415
414
414
3/4
414
2/3
3/3
3/3
414
2/3
3/3
2/3
5/5
2/3
3/3
3/3
2/3
414
3/3
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37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.
. MOJZIS Pave
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
. SLOVIK Jan
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
. HURTA Michal
65.
66.
67.
68.
60.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
. SOBOVICOVA Jolana
85.
86.
87.
88.
89.

STASTNIK Vladimir
GRACIASOVA Miloslava
VOKSA Martin
GRACIAS Pavd
LANSKY Dobroslav
NEMEC Ladislav
NERUDA Véclav

SULC Libor
HORACEK Petr
BEYR Pave
JANOUSEK Jiti
KRULISOVA Véclava
SNYTR Martin
CHVAL Jaroslav
OUBRAM Stanislav
KRAL Josef

KOPECKA Eva
VRABEC Lubos
REHACEK Vladimir
VOREL FrantiSek
STEJSKALOVA Lenka
FIKAR Zbynek
PLANANSKY Agaton ml.
GOTTSTEIN Jaroslav
GABRYS Jan

KOUT Jiii

NOVOTNA Eva
KUHOVA Marie
FAJSTAUER Dugan
DUFEK Stanislav
SVANDRLIK Petr
CIZEK Milo$
TREPERA Slavomir st.
SLOVIK Milos
SIROVY Michal
RICAROVA Gabrida
FIKAR Vratislav
SROTYR Jan

SLAVIK Petr

VOLF Jan
PLESINGEROVA Marcda
SNYTR Jakub
MILOTOVA Kvétoslava
NOVOTNY Jan

SIMONKA Lubo$
GROSMAN Josef
GROSMANOVA Hana
KADERA Jakub
KRAMOSILOVA Martina
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Vrchlabi
Vrchlabi
Jilemnice
Vrchlabi

N. Paka
Trutnov

Dvar Krdlové
Ji¢in
Jilemnice
Jilemnice

N. Paka
Jilemnice
Trutnov

Dvuar Krdlové
N. Paka
Biezovice
Jilemnice
Trutnov
Vrchlabi
Jilemnice
Ji¢in
Jilemnice
Rokytnice
Biezovice
Ji¢in

N. Paka
Porici

Dvuar Krdlové
N. Paka
Rokytnice
Vrchlabi
Jilemnice
Dvuar Krdlové
Jilemnice
Biezovice
Rokytnice
Porici

Dvuar Krdlové
Trutnov
Biezovice
Ji¢in
Biezovice
Rokytnice
Trutnov

Dvuar Krdlové
Jilemnice
Jilemnice
Porici

Porici

Dvuar Krdlové
Dvuar Krdlové
Dvuar Krdlové
Dvuar Krdlové

399,8
399,3
399,0
399,0
397,9
397,5
396,6
395,8
395,3
394,6
393,0
393,0
392,5
392,3
391,7
391,6
391,1
390,6
389,6
388,7
385,1
384,7
384,5
384,5
383,8
383,5
382,8
382,2
381,8
380,0
378,8
377,3
377,0
375,3
373,2
370,2
368,3
368,2
367,3
367,3
365,3
364,3
364,2
362,0
361,5
359,3
359,0
358,2
350,2
348,0
335,3
325,0
324,8

414
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
414
3/4
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
414
2/3
2/3
3/3
5/5
3/3
2/3
414
3/3
415
2/3
3/4
2/3
414
3/3
3/3
5/5
2/3
2/3
414
3/3
3/3
5/5
414
3/3
415
3/3
3/4
3/3
5/5
415
3/4
3/3
3/3
3/4
414
2/3
3/3
3/3
3/3
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NOVOTNY Zdenik st.
LOKVENC Milan
JANECEK Jan
SOUKUP Véaclav
MARSIK Zdengk
RICAROVA Jarodlava
DOUBEK Petr
TROBL Jan

RINGEL Milan
KNAP Ota

HORAK Ludgk
SPULAK Leos
HLAVA Jakub
NEKVAPIL Jaroslav
PADEVET Otto
BETAKOVA Renata
HORAK L ubomir
FOJT Pavd

KOBR Al
NAVRATIL Zdengk ing.
JANDA Zdengk
POKORNY Jaroslav
VAVRA Petr
VRABCOVA Hana
TUMA Radim
KUCERA Jan
KAPRAS Kard st.
ROZA Jan

Program zapasi 7. kola:

Jilemnice C
Vrchlabi C
Dvir B
JicinD
HoriceC
Rokytnice C
Trutnov E
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Rokytnice
Trutnov
Dvir Kralové
Vrchlabi
Vrchlabi
Trutnov
Rokytnice
Jilemnice
Vrchlabi
N. Paka
Dvir Kraloveé
Jilemnice
Rokytnice
Biezovice
Horice
Trutnov
Jilemnice
Rokytnice
Horice
Trutnov
Rokytnice
Porici

N. Paka
Jilemnice
Trutnov
Trutnov
Rokytnice
Porici

Porici
Trutnov D
Brezovice
N.Paka B
Dvir C
Vrchlabi D
Jilemnice B

449,0
447,0
436,8
434,0
427,0
410,0
407,0
405,0
397,5
397,0
395,0
389,0
388,3
383,0
381,5
381,0
380,0
372,5
372,0
369,7
369,0
368,0
367,0
359,5
358,0
354,0
350,0
327,0

1/5
1/3
2/4
1/3
1/4
2/5
1/5
1/3
2/4
1/3
1/3
1/3
3/5
1/3
3/5
1/5
1/3
2/5
1/5
3/5
1/5
1/4
1/3
1/3
3/5
1/5
1/5
2/4

31.10.-17:00
31.10.-19:30
30.10.-17:00
30.10.-17:00
31.10.-17:00
30.10.-17:00
30.10.-17:00



